Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017 № 824
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент
по предоставлению муниципальной
услуги «Принятие решения о
предоставлении в собственность
земельного участка для
индивидуального жилищного
строительства гражданам,
имеющим трех и более детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Принятие решения о предоставлении в собственность земель-
ного  участка  для  индивидуального  жилищного  строительства  гражданам,
имеющим трех и более детей, утвержденный постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 18.05.2016 № 465, (далее - Администра-
тивный регламент), следующие изменения:

1.1. заменить в пункте 1.1 раздела I Административного регламента слова
«расположенные  на  территории  города  Чудово  и  земельные  участки,
находящиеся  в  муниципальной  собственности»  словами  «расположенные  на
территории  города  Чудово  и  сельских  поселений,  входящих  в  состав
Чудовского  муниципального  района,  и земельные  участки,  находящиеся  в
муниципальной  собственности  города  Чудово,  Чудовского  муниципального
района»;

1.2. в разделе II Административного регламента:
1.2.1. изложить абзац десятый пункта 2.5 в следующей редакции:
«Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государствен-

ной  регистрации  недвижимости»  («Российская  газета»  от  17.07.2015
№ 156);»;

1.2.2. изложить абзац девятый подпункта 2.6.1 пункта 2.6 в следующей
редакции:

бм-4
№ 764-п

consultantplus://offline/ref=2A0012002CC122A75E27BE65E66DB183E238BB48D14A17B7BF53E5D217W4A3J

«з) выписки из Единого государственного реестра недвижимости о пра-
вах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого
имущества, выданные не ранее чем за 14 дней до даты подачи заявления, а так-
же (при наличии) государственные акты, свидетельства и другие документы,
удостоверяющие права на землю и выданные гражданам до введения в дей-
ствие Федерального  закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государствен-
ной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», имеющие
равную юридическую силу с записями в Едином государственном реестре не-
движимости (на гражданина и членов его семьи).»;

1.2.3. изложить абзац пятый подпункта 2.6.2 пункта 2.6 в следующей ре-
дакции:

«г) выписки из Единого государственного реестра недвижимости о пра-
вах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого
имущества, выданные не ранее чем за 14 дней до даты подачи заявления, а так-
же (при наличии) государственные акты, свидетельства и другие документы,
удостоверяющие права на землю и выданные гражданам до введения в дей-
ствие Федерального  закона от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государствен-
ной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», имеющие
равную юридическую силу с записями в Едином государственном реестре не-
движимости (на гражданина и членов его семьи).».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить в официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2

consultantplus://offline/ref=8C936FF7E22A5DFCEC1BDC4FFF6A16F5CAF0E50A2502F9D7FC9D4E4AE9Y1E9J
consultantplus://offline/ref=8C936FF7E22A5DFCEC1BDC4FFF6A16F5CAF0E50A2502F9D7FC9D4E4AE9Y1E9J